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W 90. rocznicę śmierci Franza Kafki Festiwal Conrada wzbogacony zostanie o wydarzenia poświęcone

współczesnej recepcji dzieła klasyka literatury międzywojennej. Kafka to jeden z najważniejszych

pisarzy niemieckojęzycznych, przez całe życie związany z Pragą, która stara się o tytuł Miasta Literatury

UNESCO i której starania oficjalnie popiera obecny w tym gronie od 2013 roku Kraków.

Cykl Przemiana: Kafka w Obrazach rozumieć można jako twórcze rozwinięcie myśli praskiego

mistrza hiperboli na obszar mediów audiowizualnych. Program wydarzeń obejmie wystawę

powieści graficznych powstałych na bazie Zamku i Procesu, spektakl teatru lalkowego, koncert

czeskiego zespołu Kafka Band oraz cykl filmowy.

Festiwal Conrada to największe wydarzenie literackie w Polsce. Jego 6. edycja odbywać się

będzie pod hasłem Wspólne Światy. Festiwal to wspólne przedsięwzięcie Miasta Kraków,

Krakowskiego Biura Festiwalowego i Fundacji Tygodnika Powszechnego.

Zapraszamy do zapoznania się z harmonogramem wydarzeń.

Od 22 października do 13 listopada w Artetece Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej (ul. Rajska 12)

można będzie obejrzeć wystawę K: KafKa w KomiKsie. 23 października o godz. 19:00

zapraszamy do Małopolskiego Ogrodu Sztuki na spektakl teatru Thalia Kompagnons z

Norymbergi Zamek Kafkl. Gierki o władzę. Cena biletu: 25 zł.

26 października o godz. 19:00 w Małopolskim Ogrodzie Sztuki wystąpi zespół Kafka Band. Cena

biletu: 25 zł. 24 października o godz. 21:30 zapraszamy do Kina Pod Baranami na pokaz filmu 

Zamek w reżyserii Michaela Hanekego. 25 października widzowie obejrzą natomiast cykl Franz

Kafka - Zestaw Filmów krótkometrażowych. Ceny biletów: 12 zł i 15 zł.

Organizatorzy pasma: Dom Norymberski, Festiwal Conrada, Fundacja Tygodnika Powszechnego,

Krakowskie Biuro Festiwalowe. Projekt wspierany jest przez: Fundację Współpracy Polsko

Niemieckiej. Partnerzy: Instytut Książki, Czeskie Centrum Kultury w Warszawie, Arteteka

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie , Literatur Haus Stuttgart, Kulturstiftung des

Bundes, Ministerium für Wissenschaft, Forschung und Kunst Baden-Württemberg, Kino pod

Baranami. Szczegółowy program Festiwalu Conrada jest dostępny na stronie: 

www.conradfestival.pl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.conradfestival.pl
http://www.tcpdf.org

